令和5年（2023年）10月2日

関係中学校長 様

長野県東御清翔高等学校長 上原 浩子

令和５年度 東御清翔高等学校 第１回個別相談会について（ご案内）

 秋冷の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よ

り、本校の教育活動に対しまして、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

 さて、本校を志望校のひとつとして検討されている中学生の疑問や質問にお答えする

機会として、個別相談会を下記のとおり計画いたしました。

 お手数をお掛けしますが、貴校の生徒や保護者の皆様にご案内いただきますようお願い申

し上げます。なお、密集・密接を避け、待ち時間を短縮する目的で受付時間が２種類ありま

すのでご了承ください。

                                      記

 １ 期  日  令和５年11月9日（木）

２ 会  場  東御清翔高校中講義室

３ 日  程  （１）受   付  ①15：10～15：30  ②16:10～16:30

               （２）個別相談会   15：30～17：00

 ４ 参加資格  中学校３年生とその保護者、および中学校教員とする

５ そ の 他  （１）個人による申込みをお願いします。下記のＱＲコードまたは

 次のURL【 https://forms.gle/1CwmT3Q6GdJpcoaHA 】よりご入

力をしていただき、10月27日（金）までにお申し込みください。

（２）生徒の参加につきましては、できる限り先生方・保護者の方の引

   率をお願いします。

（３）受付時間が２通りありますが、どちらの受付時間かは決定後、中

   学校へ連絡をさせていただきます。

（４）当日は下足用の袋、上履き、筆記用具を持参してください。

（５）第２回個別相談会は、１２月１９日(火)に行います。

長野県東御清翔高等学校

教頭  佐藤 誠   担当 川島 準希

TEL 0268-62-0014／FAX 0268-61-0013

Ｅ－mail tomiseisho-hs@pref.nagano.lg.jp